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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J82012003N

2. Data e Regjistrimit 13/02/1996
3. Emri i Subjektit AMFORA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 25/03/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke FARKE Rruga Shyqyri Brari, Pallati Fleg 1, 
Godina 5/2, perballe Kopshtit Zoologjik, Kodi Postar 1045 

147.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, veprimtari ne fushen e ndertimit dhe 
prodhime te materialeve ne fushen e ndertimit, zhvillimi i 
aktiviteteve të ndryshme në fushën e turizmit, bar restorant, 
hoteleri, dhënie me qëra e transaksione të tjera mbi pasuri të 
paluajtshme (real estate) si dhe ofrimin e shërbimit të 
lavanterisë. Ndërtim, montim dhe rikonstruksion i objekteve 
dhe veprave të cfarëdoshme, industriale, turistike, civile dhe 
cdo veprimtari tjetër ekonomike që do të konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme për realizimin e qëllimit të 
shoqërisë e që nuk bie ndesh me Legjislacionin Shqiptar në 
fuqi. Dyqan i artikujve ushqimorë, aksesorë plazhi, 
kancelari, detergjent, rroba. Organizim eventesh dhe import 
eksport dhe prodhim shitje pije alkoolike dhe vera (me 
shumicë dhe pakice), stacion plazhi.
Liman Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/05/2017 Deri: 26/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Liman Gjoka

12.1 Vlera e kapitalit Para: 147.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe  Shengjin SHENGJIN Kompleks Hoteleri dhe Banim 
4 deri 5kt me 1 kt Nentoke, Mali Shengjin ,Njesia 
Administrative Shengjin, Bashkia Lezhe, Kilometri i pare 
ngjitur me rrugen lidhese Shengjin Rana e Hedhun , vija e 
pare nga deti (rana e vogel). 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMFORA
E-Mail: amfora94@gmail.com  
Telefon: 0672042924  
Të Tjera: Depozitim i vendimit nr.2 date 11.06.2010 ku 
caktohet si ekspert kontabel i regjistruar per rritjen e kapitalit 
Z.Dashnor Memishi me liçense nr.129.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


